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Pressostat 230 V 1/8" 8bar pour
compresseur H 215-6

Product Images
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https://fr.airpress.be/pressostat-230-v-1-8-8-bar-pour-compresseur-h-215-6-36943-41

Additional Information

Référence

EAN

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Type de filetage

Taille de filetage (mm)
Protection thermique (A)
Pression maximale (bar)
Alimentation (V)

Compatible avec

36943-41
8712418372458

30

30

45

Male

M10x1

15

8

230V /50Hz/1Ph

H 215-6 (36943)

Description

Uniguement pour le compresseur H 215-6
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